
 

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ /RN 

PALÁCIO JOSÉ FERREIRA DE CARVALHO 

PRAÇA GETÚLIO VARGAS, N° 280, CENTRO: 59.170.000 

CNPJ (MF) 08.712.457/0001-30 

E-MAIL: arezcamara@gmail.com 

 
   

 

 
 CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ 

 TERMO EXTRATO DO CONTRATO  

  DISPENSA LICITAÇÃO Nº01/2025 

  PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 05/2025 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE AREZ/RN – CNPJ sob nº 08.712.457/0001-30 

CONTRATADO: SOUZA MELO CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA 

 CNPJ/MF: 11.900.978/0001-26 

OBJETO: Contratação de prestação serviços Técnicos especializados na elaboração de folha de pagamento, 

obrigações sociais e acessórias inerentes ao setor pessoal (RAIS/DIRF/E-SOCIAL e outras), e alimentação do SIAI 

Pessoal, Novo Siai/DP, Siai Quadro, em conformidade com as resoluções 022/2020 e 023/2020 do TCE/RN, e 

controle mensal dos limites prudenciais do Poder Legislativo de Arez/RN. 

VALOR GLOBAL DA CONTRATAÇÃO: R$ 41.400,00 (Quarenta e um mil e quatrocentos reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE: 01-PODER LEGISLATIVO 

Projeto/Atividade:.2001. Manutenção da Câmara Municipal   

Elementos Despesas: 3.3.90.39. Outros Serviços de Terceiro PJ  

DATA ASSINATURA17/01/2025 

VIGENCIA: 17.01.2025 a 31. 12.2025 

FUNDAMENTO LEGAL: Nos termos do art.75, inciso II, da Lei Federal nº14.133/2021 

Arez/RN, em 17/01/2025 

 

_________________________________________________ 

Eclécio Fernandes da Cunha 

Presidente  

Contratante  

 

___________________________________________________ 

SOUZA MELO CONTABILIDADE E CONSULTORIA LTDA 

CNPJ/MF: 11.900.978/0001-26 

Caio Cesar de Souza Melo 

CPF: xxx.500.904.xx 

representante legal  

Contratado 

 

 

 


